ตามที่ กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มึโครงการจัดซื้อหมึกเครื่องพริ้นเตอร์ จำนวน ๑๓ รายการ 
เพื่อใช้!นราขการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ยูไนเต็ด ออฟพิศ 
ซัพพลายส์ จำกัด เสนอราคา เป็นเงิน ๙๘,๗๖๑.- บาท (เก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน) โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจงตามกฎกระทรวงกำหนด วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง 
ที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังลือและวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันท่ี 
๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ ข้อ ๕